
Overordnet projektbeskrivelse

Hvordan skal projektet laves? Herunder hvem er ansvarlig & tidsplan 
Netværkslaboratorierne er et samarbejde mellem Vanløse Lokaludvalg og 
Kulturstationen Vanløse med fokus på netværk. 
Rammen er en aftale med en oplægsholder, som for nylig har stået med en 
idé og har realiseret den ved hjælp af netværk og andre gode ingredienser. 
Inspirationen er bl.a. netværkstankegangen. Oplægsholderne vil blive valgt 
ud fra forskellige kriterier såsom fokus på fællesskab og netværk, kvalitet, 
autencitet, nogle er bosatte og arbejder med kultur i Vanløse, og der vil evt. 
også være oplægsholdere fra projekter fra andre dele af København.
Kulturstationen sørger for det indholdsmæssige og vil arbejde tæt sammen 
med Danmarks Designskole som ved Kulturkonferencen.

Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet?
Den 10. november 2012 afholdte Lokaludvalget i et samarbejde med Kulturstationen Vanløse 
en kulturkonference med fokus på inspiration og netværksdannelse. Deltagerne udtrykte 
ønske om flere arrangementer med samme potentiale. Dels ønskede deltagerne en konference 
igen næste år og dels ønskede de at have mulighed for løbende at mødes og ikke bare sidde i 
mindre grupper, men at få hilst på alle. Efter konferencen blev vi desto mere opmærksomme 
på hvor mange kreative netværk der er i Vanløse, hvorfor en oplagt forlængelse er at skabe 
en ramme for netværksdannelse i Vanløse ved afholdelse af netværkslaboratorier.

Projektets titel: Netværkslaboratorium Vanløse

Hvem henvender projektet sig til, og hvorfor ønsker vi at henvende os til 
dem?
Projektet henvender sig til folk i Vanløse som er interesserede i at møde nye 
mennesker, dele deres netværk og blive en del af nye netværk. Til folk der 
arbejder med kultur i Vanløse på andre måder end de traditionelle.

Hvad koster projektet at gennemføre? herunder de overordnede poster i 
projektet.
Der er afsat 15.000 til projektet.

 Honorar til facilitator 
 Honorar til oplægsholder 
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Hvad er projektets succeskriterier?
Projektets succeskriterier er:

 At styrke de eksisterende netværk i bydelen.
 At etablere nye netværk i bydelen.
 At forbinde og koble de nye og eksisterende netværk i bydelen.
 At afholde mindst to netværkslaboratorier med mindst 10 nye 

deltagere pr. gang og med mindst 25-30 deltagere pr. gang.
 At generere mindst 2 nye samarbejdsprojekter på tværs af netværk.


